
UCHWAŁA NR XV/118/2016
RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM

z dnia 3 lutego 2016 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/118/2004 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 16 czerwca 
2004 roku.

Na podstawie podstawie art. 43 ustęp 10, art.96 ustęp 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (tekst jednolity: Dz.U  z 2015r, poz. 163 z późn.zm.) w związku z art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz.1515), Rada Gminy 
Krościenko nad Dunajcem uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIX/118/2004 z dnia 16 czerwca 2004 roku (Dz.Urz. Województwa Małopolskiego z 
2004 roku, Nr 182, poz.2139) Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem. w sprawie: zasad zwrotu wydatków za 
świadczenia z pomocy społecznej, wprowadza się zmiany w załączniku do uchwały:

1) Dotychczasową treść § 2 ust. 1 skreśla się i otrzymuje on nowe brzmienie:

„Osobom i rodzinom, o których mowa w § 1 może zostać przyznany zasiłek celowy, zasiłek okresowy 
lub pomoc na ekonomiczne usamodzielnienie pod warunkiem ich zwrotu”;

2) W § 2 po ustępie 3 dodaje się ustęp 4, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Wysokość pomocy w formie pieniężnej w celu ekonomicznego usamodzielnienia nie może być wyższa 
niż pięciokrotność najniższej emerytury brutto obowiązującej w dniu przyznania świadczenia.”;

3) Dotychczasową treść § 3 ustęp 1 skreśla się i otrzymuje on nowe brzmienie:

„Wydatki na zasiłki okresowe, zasiłki celowe, pomoc na ekonomiczne usamodzielnienie podlegają 
zwrotowi w części lub całości, jeżeli:

1. dochód osoby lub rodziny  wynosi 101%-150% kryterium dochodowego – podlega zwrotowi 60% 
wartości przyznanego świadczenia,

2. dochód osoby lub rodziny  powyżej 150%-200% kryterium dochodowego – podlega zwrotowi 80% 
wartości przyznanego świadczenia,

3. dochód osoby lub rodziny  przekracza 200% kryterium dochodowego – podlega zwrotowi 100% 
wartości przyznanego świadczenia”;

4) W § 4 po ustępie 3 dodaje się ustęp 4, który otrzymuje następujące brzmienie: „Zwrot pomocy na 
ekonomiczne usamodzielnienie następuje nie później, niż po upływie 24 miesięcy od pobrania ostatniego 
świadczenia”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko n.D.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 lutego 2016 r.

Poz. 1164



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Krościenko nad 

Dunajcem

Tomasz Gabryś

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1164_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-02-16T13:46:54+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




